



**Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płocku**

ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płock woj. mazowieckie  
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703 Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;  
(023) 662 39 89 - sekretariat  
Fax. (0 23) 662 32 14  
e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



**ISO 9001:2008**

FZP.261.12.2018

Płock, dn. 07.03.2018 r.

*Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy jednorazowego sprzętu medycznego*

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ**  
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płocku na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

**Pytanie nr 1**

Dot. Zadania 2 poz 1-4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów foliowo-papierowych, których powierzchnia foliowa koloru zielonego wykonana jest z nowego 6-warstwowego MULTI kompozytu poliestru, kleju i polipropylenu o grubości 52µm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 2**

Dot. Zadania 2 poz 1-4. Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 3**

Dot. Zadania 2 poz 5-8. Czy Zamawiający wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji papier gwarantował sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym przez producenta papieru, a nie dystrybutora? Barrierowość mikrobiologiczna papieru jest jego najważniejszą cechą użytkową, zapewniającą bezpieczne przechowywanie każdego wyrobu medycznego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 4**

Dot. Zadania 2 poz 5-8. Czy Zamawiający wymaga, aby szczelność bakteriologiczna przy podwójnym pakowaniu zestawów wynosiła dla papieru krepowanego 99,9%, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta wyrobu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 5**

Dot. Zadania 2 poz 9. Czy Zamawiający dla zapewnienie konkurencyjności składanych ofert wyłączy z zadania nr 2 poz 9 – zestaw dla noworodka i utworzy dla tej pozycji osobne zadanie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycji 1 dopuści obecnie stosowane przez Zamawiającego, dreny Kehra wykonane z silikonu, w kształcie litery T, z linią widoczną w rtg, znaczniki co 5 cm, długość ramienia głównego około 50 cm, poprzecznego około 20 cm, sterylne, podwójnie pakowane, dostarczane z łącznikiem schodkowym, w rozmiarach odpowiednio 9Ch i 12Ch, 15Ch, 18Ch?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycji 2 dopuści obecnie stosowane przez Zamawiającego, dreny z trokarem trójkątne, o długości 40 cm, w rozmiarach odpowiednio 28F, 20F, 24F i 32F, spełniające pozostałe wymagania określone w SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycjach 4 i 5 dopuści obecnie stosowane przez Zamawiającego, dreny chirurgiczne wykonane z silikonu, o długości 50 cm, spełniające pozostałe wymagania określone w SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycji 6 dopuści obecnie stosowany przez Zamawiającego, sterylny zestaw do drenażu klatki piersiowej o następującej charakterystyce: z wydzieloną komorą zastawki wodnej z barwnikiem, komora na wydzielinę 2100 ml, wydzielona wodną komorą regulacji siły ssania z barwnikiem, automatyczna zastawka zabezpieczająca przed wysokim dodatnim ciśnieniem oraz mechaniczna zastawka zabezpieczająca przed wysokim ciśnieniem ujemnym z filtrem, samouszczelniający port bezigłowy do pobierania próbek, dren łączący bezłateksowy zabezpieczony przed zagięciem, z możliwością odłączenia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zestaw o pojemności 2100 ml. W pozostałym zakresie opisu przedmiotu zamówienia podtrzymujemy zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycji 7 dopuści ambulatoryjny zestaw do drenażu opłucnej z workiem o pojemności 2000ml, ze zintegrowanym zaworem płatkowym, odpowietrznikiem i zaworem spustowym, połączonym drenem łączącym o długości 50cm z zastawką Heimlicha zapobiegającą powrotowi odessanego płynu do pacjenta, zakończoną łącznikiem schodkowym umożliwiającym połączenie z drenem od pacjenta, dodatkowo w zestawie: przejściówka luer lock i dwa paski mocujące o regulowanej długości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycji 8 dopuści obecnie stosowaną przez Zamawiającego, linię próbkującą do kapnografu o długości 300 cm, spełniającą pozostałe wymagania określone w SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 12**

Zadanie 1, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści silikonowy dren T-Kehr o długości ramion 45cm x 18cm, dostępny w rozmiarach m.in. 12, 14, 16?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 13**

Zadanie 1, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści dren z trokarem do drenażu o długości ok. 37cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza dren o długości nie mniejszej niż 37 cm.

**Pytanie nr 14**

Zadanie 1, pozycje 4 – 5. Czy Zamawiający dopuści silikonowy dren brzuszny, o dł. 50cm, dostępny m.in. w rozmiarach 30F i 27F?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 15**

Zadanie 1, pozycje 6 – 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 16**

Dotyczy Zadania 6 Pozycja 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego zestawu do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca, z silikonowym rękawem odprowadzającym pokrytym specjalną warstwą skutecznie hamującą nieprzyjemne zapachy o długości ~ 165 cm, z balonikiem retencyjnym, zakładanym bez konieczności penetracji odbytu palcem, z systemem zapobiegającym przepełnieniu balonika retencyjnego poprzez użycie strzykawki o pojemności 45 ml do wypełnienia balonika retencyjnego wodą z pierścieniem uszczelniającym. Na silikonowym rękawie port służący do napełnienia balonika retencyjnego i irygacyjny. Port do irygacji umożliwiający również podawanie leków doodbytniczo. System zawiera również port do pobierania próbek stolca z zastawką antyzwrotną. W zestawie 3 worki o pojemności 1500 ml wyposażone w filtr węglowy (niwelujący zapach) oraz substancję żelującą zawartość worka. Zestaw posiada pasek do podwieszania. Czas utrzymania 29 dni. Mikrobiologicznie czysty, nie zawiera lateksu.

Worki o pojemności 1500ml kompatybilnych z zestawem, skalowane 100ml, 250ml, 500ml, 750ml, 1000ml, 1250ml, 1500ml.

Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania badań klinicznych potwierdzających czas zastosowania. System jest skuteczny pomimo braku badań klinicznych nie prowadzonych ze względu na przeznaczenie / zastosowanie sprzętu (doodbytnicze podczas biegunki, czyli w środowisku z dużą ilością bakterii coli). System nie powoduje odleżyn w odbycie pacjenta gdy przestrzega się zasady prewencji tzn. odbarczania balonika raz na dobę. System jest mikrobiologicznie czysty.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 17**

Dotyczy Zadania 6 Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści do przetargu worki wymienne kompatybilne z systemem z poz.1 do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca o pojemności 1500ml, skalowane 100ml, 250ml, 500ml, 750ml, 1000ml, 1250ml, 1500ml, wyposażone w absorbent żelujący płynną zawartość worka, worki z filtrem węglowym o wysokiej absorpcji zapachów, zabezpieczone przed balonowaniem.

Opakowanie zbiorcze a'10.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 18**

Zadanie 6. Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje dołączenia do oferty badań klinicznych dotyczących oceny bezpieczeństwa stosowania zaoferowanego systemu do 29 dni?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty badań klinicznych.

Zamawiający wskazuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca w formularzu cenowym zobowiązany jest do wskazania, że uwzględni rozwiązania o parametrach dopuszczonych w drodze niniejszych wyjaśnień. Brak takiego wskazania zostanie uznany za zaoferowanie rozwiązań o parametrach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do SIWZ.

**ZAMAWIAJĄCY**

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów  
Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  
w Płońsku

dr. Paweł Obermayer